promoveatur, oppida condantur, aedes et castra extruantur, agri

colantur, et id-genus alia ; Sed etiam prospiciendum imprimis, ut

universus hujusmodi rerum civilium appartus, manu armata, proesidiis

videlicet et cohortibus, protegatur et communicatur, ne qua aut vis

hostilis, aut defectio intestina, rem disturbet aut impediat : Cumque
nobis intimatum sit, ex parte quorunda ex fidelibus nostris subditis,
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quod ipsi paratissimi sint ; ad hoc Regnum nostrum inceptum, tam

corporibus, quam fortunis suis promovendum : Nos commoti operis

tam sancti ac salutaris intuitu, atque gratos habentes hujusmodi

generosos affectus, atque propensas in obsequium nostrum et bonum
publicum voluntateSj Statuimus apud nos ipsos nulli rei deesse, quae

subditorum nostrorum stadia praefata remunerare aut aliorum animos

atque alacritatem, ad operas suas prasstandas, aut impensas in hac

parte faciendas, excitare possit : Itaque nobiscum perpendentes atque

reputantes, virtutem et industriam, nulla alia re magis quam honore

ali atque acui ; omnemque honoris et dignitatis splendorem, et

amplitudinem a Rege tanquam a fonte, originem et incrementum

ducere, ad cujus culmen et fastigium proprie spectat, novos honorum

et dignitatum titulos erigere atque instituere, utpote a quo antiqui

illi fluxerint ; consentaneum duximus (postulante usu Reipublicse

atque temporum ratione) nova merita, novis dignitatum insignibus

rependere : Ac propterea, ex carta scientia et mero motu nostris,

Ordinavimus, ereximus, constituimus, et creavimus, quendam statum,

gradum, dignitatem, nomen et titulum Baronetti (Anglice of a

Baronet) infra hoc Regnum nostrum Anglias perpetuis temporibus

duraturum. Sciatis modo quod nos de gratia nostra speciali, ac

ex certa scientia et mero motu nostris, ereximus, praefecimus et

creavimus, ac per praesentes pro nobis, Heredibus, et successoribus

nostris, erigimus, praeficimus, et creamus dilectum nostrum

de in comitatu virum, familia, patrimonio,

censu, et morum probitate spectatum (qui nobis auxilium et subsi-

dium satis amplum, generoso et liberali animo dedit et praestitit, ad

manutenendum, et supportandum triginta viros in cohortibus nostris

pedestribus in dicto Regno nostro Hiberniae, per tres annos intregros

pro defensione dicti Regni nostri, et praecipue pro securitate planta-

tionis dictae Provincias Ultoniae) ad, et in dignitatem, statum, et

gradum Baronetti (Anglice of a Baronet) Ipsumque

Baronettum pro nobis, Heredibus, et successoribus nostris, prae-

ficimus, constituimus et creamus per praesentes, habendum sibi, et

heredibus masculis de corpore suo legitime procreatis in perpetuum.

VoLUMUS etiam et per praesentes de gratia nostra speciali, ac ex certa

scientia et mero motu nostris, pro nobis, Heredibus, et successoribus
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nostris concedimus praefato et Heredibus masculis de

corpore suo legitime procreatis, Quod ipse idem et Heredes

sui masculi praedicti habeant, gaudeant, teneant, et capiant locum

atque Praecedentiam, virtute dignitatis Baronetti praedicti, et Vigore

praesentium, tarn in omnibus Commissionibus, brevibus, litteris

patentibus, scriptis, appellationibus, nominationibus et directionibus,

quam in omnibus Sessionibus, Conventibus, Csetibus et locis quibus-

cunque, prae omnibus militibus, tarn de Balneo, (Anglice of the

Bathe) quam militibus Baccalaureis, (Anglice Bachelors) ac etiam

prae omnibus militibus Bannerettis, (Anglice Bannerets) jam creatis,

vel imposterum creandis, (Illis militibus Bannerettis tantummodo
exceptis quos sub vexillis regiis, in exercitu regali, in aperto bello,

et ipso Rege personaliter prassente, explicatis, et non aliter creari

contigerit). Quodque uxoris dicti et Hasredum mas-

culorum suorum praedictorum, virtute dictae dignitatis maritorum

suorum prasdictorum, habeant, teneant, gaudeant, et capiant locum

et praecedentiam, pras uxoribus omnium aliorum quorumcunq

;

prae quibus mariti hujusmodi uxorum, vigore praesentium habere

debent locum et praecedentiam ; atque quod primogenitus filius, ac

ceteri omnes filii et eorum uxores, et filiae ejusdem et

haeredum suorum praedictorum respective, habeant, et capiant locum
et praecedentiam, ante primogenitos filios ac alios filios et eorum
uxores, et filias omnium quorumcunque respective, pras quibus

patres hujusmodi filiorum primogenitorum, et aliorum iiliorum, et

eorum uxores, et filiarum, vigore praesentium habere debent locum

et praecedentiam. Volumus etiam, et per praesentes pro nobis,

hasredibus, et successoribus nostris, de gratia nostro speciali, ac ex

certa scientia, et mero motu nostris concedimus, quod dictus

nominetur, appelletur, nuncupetur, placitet et implacitetur

per nomen Baronetti ; Et quod stilus et additio Baronetti

apponatur in fine nominis ejusdem et haeredum mas-

culorum suorum praedictorum, in omnibus Literis Patentibus,

Commissionibus et Brevibus nostris atque omnibus aliis Chartis,

factis, atque literis, virtute praesentium, ut vera, et legitima, et

necessaria additio dignitatis. Volumus etiam, et per Prasentes

pro nobis, haeredibus, et successoribus nostris ordinamus, quod
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nomini dicti et Haeredum masculorum suorum prae-

dictorum, in sermone Anglicano, et omnibus scriptis Anglicanis,

praeponatur haec additio, videlicet Anglice (Sir :) Et similiter quod

uxores ejusdem et haeredum masculorum suorum pras-

dictorum, habeant, utantur, et gaudeant hac appellatione, videlicit

Anglice (Lady, Madame, and Dame) respective, secundum usum

loquendi. Habendum, tenendum, utendum, et gaudendum, eadem,

statum, gradum, dignitatem, stilum, titulum, nomen, locum, et

praecedentiam, cum omnibus et singulis Privilegiis, et caeteris

praemissis, praefato et heredibus masculis de corpore

suo exeuntibus imperpetuum. Volentes et per praesentes con-

cedentes, pro Nobis Hseredibus et successoribus Nostris, quod

praedictus et haeredes sui masculi praedicti, nomen,

statum, gradum, stilum, dignitatem, titulum, locum et prae-

cedentiam praedictam, cum omnibus et singulis Privilegiis, et

caeteris premissis successive gerant et habeant, et eorum quilibet

gerat et habeat, quodque idem et Haeredes sui Masculi

praedicti successive Baronetti in omnibus teneantur, et ut Baronetti

tractentur et reputentur, Et eorum quilibet teneatur, tractetur, et

reputetur. Et ulterius de uberiori gratia nostra speciali, ac ex certa

scientia et mero motu nostris Concessimus, ac per praesentes pro

Nobis, Haeredibus et successoribus Nostris concedimus praefato

Et Haeredibus suis masculis praedictis, quod numerus

Baronettorum hujus Regni Angliae nunquam posthac excedet in

toto, in aliquo uno tempore, numerum ducentorum Baronettorum:

et quod dicti Baronetti, et eorum Haeredes masculi praedicti respec-

tive, de tempore in tempus in perpetuum, habebunt tenebunt et

gaudebunt locos et preecedentias suas inter se, videlicet, quilibet

eorum secundum prioritatem et senioritatem Creationis suas Baron-

etti praedicti ;
quotquot autem creati sunt, vel creabuntur Baronetti

per literas nostras Patentes, gerentes Datas uno et eodem die, et

Haeredes sui praedicti, gaudebunt locis et praecedentiis suis inter se

secundum prioritatem, quae cuilibet eorum dabitur, per alias literas

nostras patentes in ea parte primo conficiendas, sine impedimento,

et non aliter, nee alio modo. Et insuper de abundantiori gratia

nostra speciali, ac ex certa scientia et mero motu nostris concessi-
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mus, ac per praesentes, pro nobis, haeredibus et successoribus nostris,

concedimus prasfato et haeredibus suis Masculis pras-

dictis, quod nee Nos, nee Haeredes vel Successores Nostri, de

castero in posterum erigemus, ordinabimus, constituemus, aut crea-

bimus infra hoc Regnum nostrum Anglias aliquem alium gradum,

ordinem, nomen, titulum, dignitatem, sive statum, sub vel infra

gradum, dignitatem, sive statum Baronum hujus Regni nostri

Angliae, qui erit vel esse possit superior, vel aequalis gradui et

dignitati Baronettorum predictorem, sed quod tam dictus

et Haeredes sui MascuH prasdicti, quam uxores, filii, uxores

filiorum, et filias ejusdem et haeredum masculorum

suorum praedictorum, de caetero in perpetuum libere et quiete

habeant, teneant, et gaudeant, dignitates, locos et praecedentias suas

prasdictas prae omnibus, qui erunt de talibus gradibus, statibus,

dignitatibus, vel ordinibus in posterum, ut praefertur creandi respec-

tive secundum veram intentionem praesentium absq ; impedimento

nostro, hasredum, vel successorum nostrorum, vel aliorum quorum

cunque. Et ulterius per praesentes declaramus, et significamus

beneplacitum et voluntatem nostram in hac parte fore et esse, Et

sic nobiscum statuimus et decrevimus, quod si postquam nos prae-

dictum numerum ducentorum Baronettorum hujus Regni Angliae

compleverimus et perfecerimus, Contigerit aliquem, vel aliquos

eorundem Baronettorum, ab hac vita discedere, absque Haerede

masculo de corpore vel corporibus hujusmodi Baronetti vel Baron-

ettorum procreate, quod tunc nos non creabimus, vel praeficiemus

aliquam aliam personam, vel personas in Baronettum, vel Baronettos

Regni Nostri Angliae, sed quod numerus dictorum Ducentorum
Baronettorum ea ratione de tempore in tempus diminuetur, et in

minorem numerum cedet et redigetur; Denique volumus, ac per

praesentes, pro nobis, haeredibus et successoribus nostris de gratia

nostra speciali, ac ex certa scientia et mero motu nostris concedimus

praefato et Haeredibus suis masculis praedictis, quod

hae litterae nostrae Patentes erunt in omnibus et per omnia firmae

validae, bonae, sufficientes et effectuales in lege, tam contra nos,

haeredes, et successores nostros, quam contra omnes alios quoscunque

secundum veram intentionem earundem, tam in omnibus curiis
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nostris, quam alibi ubicunque. Non obstante aliqua lege, consue-

tudine, praescriptione, usu, ordinatione, sive constitutione quacun-

que antehac edita, habita, usitata, ordinata, sive provisa, vel in

posterum aedenda, habenda, usitanda, ordinandi vel providenda: Et